
АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/ /  сА £ > //? . г . Дальнегорск №

О внесении изменений в постановление администрации 
Дальнегорского городского округа от 30.03.2016 № 145-па

С целью определения управляющих организаций для управления 

многоквартирными домами, в которых собственниками помещений не выбран 

способ управления, руководствуясь постановлением Правительства Российской 

Федерации от 06.02.2006 № 75 «О порядке проведения органом местного 

самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для 

управления многоквартирным домом», постановлением администрации 

Дальнегорского городского округа от 10.07.2015 № 402-па «Об определении 

организатора открытого конкурса и утверждении конкурсной комиссии по отбору 

управляющих организаций для управления многоквартирными домами», Уставом 

Дальнегорского городского округа, администрация Дальнегорского городского 

округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав конкурсной комиссии по отбору управляющих 

организаций для управления многоквартирными домами, утвержденный 

постановлением администрации Дальнегорского городского округа от 30.03.2016 

№ 145-па «Об определении организатора открытого конкурса и утверждении 

конкурсной комиссии по отбору управляющих организаций для управления 

многоквартирными домами», следующие изменения:

1.1. Включить в состав комиссии:

Дырда Н.В. - депутата Думы Даль не горе ко го городского округа;

Черепкина А.М. - депутата Думы Дальнегорского городског о округа.



2

1.2. Исключить из состава комиссии Сапелкину Л.Н., 1 аскину А.Л.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Дальнегорского городского округа.

И.о. Главы Дальнегорского 
городского округа


